
令和５年 1月 吉日 

関係各位 

東京ビジネスマシン株式会社 

代表取締役 中村 浩 

 

会社合併のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度東京ビジネスマシン株式会社と共栄計器株式会社が合併し、令和５年３月１日付

で、新社名東京ビジネスマシン株式会社として発足し、体制を強化致しますのでご通知申し上げ

ます。 

 

これを機会に一段と強固な経営体制を整え、業界に新風をもたらすものと確信いたしております。 

何卒従来にも増して御指導御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは、略儀ながら書面にてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

〇新社名           ： 東京ビジネスマシン株式会社 

〇本社所在地         ： 〒130-0014 東京都墨田区亀沢１－４－１７東洋ビル 

〇電話番号          ： 03－3621－3811（代表） 

〇適格請求書発行事業者登録番号： T5-0106-0101-2537 

〇代表取締役         ： 中村 浩 

 

※統合対象会社（旧）共栄計器株式会社運営のネットショップにつきましては、引き続

き店舗名「共栄計器」として変わらず運営してまいります。 

 

                                                                            以上  


